

رئیس کل دادگستری فارس خبر داد؛ پرداخت بخشی از مطالبات کارگری شرکت مخابرات راه دور شیراز پس از ۱۰ سال

با پیگیری‌های مستمر قضایی و در کمتر از ۴۰ روز پس از سفر ریاست قوه قضاییه به استان فارس بخشی از مطالبات کارگری شرکت مخابرات راه دور (ITI) شیراز پس از ۱۰ سال در آستانه پرداخت است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دادگستری فارس، با پیگیری‌های مستمر قضایی و در کمتر از ۴۰ روز پس از سفر ریاست قوه قضاییه به استان فارس بخشی از مطالبات کارگری شرکت مخابرات راه دور (ITI) شیراز پس از ۱۰ سال در آستانه پرداخت است.

استاندار فارس:

کرونا سبب اشغال بیش از ۹۰ درصد تخت‌های بیمارستانی استان شد

ویروس کرونا گفت: وضعیت استان فارس به لحاظ شیوع کرونا تا ابتدای تیرماه مناسب بود اما سه هفته است که شاهد روند صعودی بیماری کرونا در استان هستیم به شکلی که ۲۱ شهرستان از ۳۶ شهرستان استان وضعیت قرمز دارند. وی درباره میزان استفاده مردم از ماسک در استان فارس بیان کرد: حدود ۸۲ تا ۸۵ درصد مردم پروتکل‌های بهداشتی را رعایت و از ماسک استفاده می‌کنند البته از دو هفته گذشته شرایط سختگیرانه ای را در استان اجرا کردیم. استاندار فارس گفت: بر اساس ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا مقرر شد تعدادی از فعالیت‌ها محدود شود و با تشکیل ۸۲ تیم نظارتی متشکل از نمایندگان اصناف، دانشگاه علوم پزشکی، نیروی انتظامی و نیروی انتظامی، روند نظارت‌ها بر اجرای پروتکل‌های بهداشتی را تشدید کردیم. رحیمی افزود: حدود ۲۵۰ تیم سه نفره نیز در سطح شهر شیراز توسط شهرداری و دانشگاه علوم پزشکی روند اجرای پروتکل‌های بهداشتی را بررسی کردند. وی ادامه داد: در مدتی که مردم، بیماری را عادی پنداشتند روند افزایش بیماری را شاهد بودیم که تعداد بستری‌ها افزایش یافته است.



استاندار فارس گفت: شرایط شیوع بیماری کرونا در استان فارس به گونه‌ای است که در حال حاضر ۹۱ درصد تخت‌های بیمارستانی ۹۳ درصد آبی سی وی بیمارستان‌های استان را تکمیل کرده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی استانداری فارس، عنایت‌الله رحیمی درباره وضعیت استان فارس در زمینه روند شیوع

جانشین استاندار فارس در ستاد مقابله با کرونا اعلام کرد:

تصمیم‌گیری برای محدودیت‌های جدید در استان فارس

فارس ۲۱ شهرستان دارای وضعیت قرمزند که ازجمله این شهرستان‌ها می‌توان به شیراز، آباده، مرودشت، کازرون، خرم بید، اقلید، داراب، قیر و کارزین، مهر، لامرد، سیدان، فرابنده، پاسارگاد، جهرم، فسا، لارستان، گراش، کوار، کوهچنار، زرین دشت و بیضا است معاون استاندار فارس همچنین در خصوص محدودیت‌ها تصریح کرد: در تمامی شهرستان‌هایی که داری وضعیت قرمزند تعطیلی تمامی دانشگاه‌ها، مدارس، حوزه‌های علمیه، آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای، زبان‌سراها و سایر آموزشگاه و کتابخانه‌ها، استخرهای سرپوشیده، سینما، تئاتر و مراکز مشابه، موزه‌ها و باغ‌ها، تالار پذیرایی، آرایشگاه‌های زنانه و سالن‌های زیبایی، مساجد، لغو برگزاری هرگونه مراسم اجتماعی، فرهنگی، مذهبی و همایش‌ها تعطیلی باغ‌وحش و شهربازی‌ها، باشگاه‌های ورزشی ورزش‌های پربرخورد ازجمله: کشتی، کاراته، جودو و موارد مشابه، مراکز تفریحی آبی، استخرهای سرپوشیده، عدم برگزاری نماز جمعه، تعطیلی مترو و اتوبوس و رستوران‌ها و فست‌فودها صرفاً بیرون بیرون فعالیت خواهند کرد. به گفته قاسم پور در خصوص تعطیلی‌های جدید در استان فارس بزودی تصمیم‌گیری خواهد شد. معاون استاندار فارس از مردم درخواست کرد: با توجه به اینکه ۹۰ درصد از ظرفیت تخت‌های بیمارستان‌های استان فارس به علت کرونا اشغال شده است از این رو در راستای کاهش آمار مبتلایان کرونا در استان فارس همه مردم بایستی تلاش کرده تا شاهد کاهش فعالیت این ویروس در سطح جامعه باشیم.



استان فارس را شاهد باشیم این در حالی است که استفاده از ماسک در تمامی معابر عمومی الزامی است و افراد نسبت به رعایت کردن اعمال محدودیت‌های جدید در استان فارس تصمیم‌گیری خواهد شد. عبدالرضا قاسم پور در گفت و گو با خبرنگار مهر بیان کرد: استان فارس تا پایان خردادماه در کل کشور بهترین وضعیت را دارا بود اما با افزایش آمارهای مبتلایان به کرونا در استان فارس ستاد استانی مبارزه با کووید ۱۹ نسبت به اعمال محدودیت‌هایی در راستای کنترل این ویروس اقدام کرد. وی اضافه کرد: طی دو الی سه هفته اخیر استان فارس وضعیت خوبی در خصوص میزان شیوع کرونا نداشته و افراد برای خروج از منزل خود تا هنگام بازگشت به منزل از ماسک استفاده کنند تا زمینه کاهش موارد ابتلا به کرونا در

فارس در مسیر ابر پروژه راه آهن جنوب به شمال کشور

که از سمت استان بوشهر شروع شده حدود ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس تصریح کرد: مجری این طرح وزارت راه و شهرسازی است و از طریق شرکت ساخت توسعه زیربنای حمل و نقل کشور چندین پیمانکار برای این کار قرار داده شده است. محمود رضایی کوچی با اشاره به اینکه این طرح فرا منطقه‌ای است و خاص استان فارس نیست، اضافه کرد: این پروژه استان بوشهر را به فارس و از طرفی استان فارس را به استان‌های مرکزی و خراسان وصل می‌کند و در مسیر شبکه ریلی جنوب به شمال کشور قرار می‌گیرد. او گفت: از دیگر مزایای اجرای این طرح اینکه کارخانه‌ها و مناطق اقتصادی همچون منطقه ویژه پارس جنوبی و مناطقی از استان بوشهر در مسیر این شبکه ریلی قرار دارند و تأثیر مثبتی در توسعه شبکه‌های ریلی، توسعه‌های اقتصادی اجتماعی، افزایش ایمنی حمل و نقل و کاهش سوخت دارد. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس افزود: اجرای عملیات عمرانی این طرح از طریق فاینانس خارجی دنبال می‌شود. محمود رضایی کوچی درخصوص اینکه این طرح چه زمانی تکمیل و به پایان می‌رسد، بیان کرد: از آنجا که اعتبار مورد نیاز پروژه‌های بزرگ بالا است و زمان اجرای آنها هم طولانی می‌شود به همین جهت بخش‌هایی از این طرح اجرا شده و دیگر بخش‌ها هم در حال تکمیل است.



معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس گفت: خط ریلی شیراز - بوشهر یک طرح بزرگ است که جنوب را به شمال کشور متصل می‌کند. محمود رضایی کوچی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس در گفت‌وگو با خبرنگار گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، با اشاره به اینکه خط ریلی شیراز - بوشهر یک ابرپروژه است چرا که هیچ گونه طرح ریلی به این مقیاس در سطح کشور در قالب یک پروژه اجرا نشده است، اظهار کرد: ۵ هزار میلیارد تومان برای طرح خط ریلی شیراز - بوشهر مورد نیاز است و تاکنون ۲۰۰ میلیارد تومان برای آن هزینه شده است. او ادامه داد: طول راه آن شیراز - بوشهر ۴۳۷ کیلومتر است که ۳۱۰ کیلومتر آن در فارس و

نقد و تحلیل خبر گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

وزیر بهداشت خبر داد:

تشکیل اتاق فکر مشترک وزارت بهداشت و مجلس

در اپیدمی سیاست‌زدگی که تمام تحلیل‌ها از اقتصادی گرفته تا اجتماعی و فرهنگی و ... بر محور سیاسی‌کاری و سیاست‌بازی می‌چرخد، سخن از فکر و شکل‌گیری اتاق آن، معنا و مفهوم خود را از دست می‌دهد، چراکه نتیجه این اقدام نیز در باتلاق سیاست‌زدگی غرق می‌شود و از فکر و اندیشه جز کاریکاتوری باقی نمی‌ماند. در هنگامه‌ای که تمام توجه‌ها فقط به منفعت سیاسی باندی و شبکه‌های مطوف می‌شود، نباید به‌دنبال نظر و دیدگاه علمی و کارشناسی واقعی بود و برای رفع مشکلات، چاره‌ای را جملات کاربردی پیدا می‌کند و ویروس ویرانگر سیاست‌زدگی و سیاسی‌کاری، سال‌ها پیش از پیدایش ویروس مرموز کووید ۱۹ گریبان‌گیر جامعه ما شده و می‌ماند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس:

مسئولین ادامه دهنده راه شهدا باشند



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، گفت: مسئولین ادامه دهنده راه شهدا، رزمندگان و ایثارگران باشند و ارج نهادن به خانواده معزز شهدا باید در دستور کار مسئولین باشد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، صابر سهرابی در آئین تکریم از خانواده شهید مهرداد کریمی که در قالب ادامه دهنده راه شهدا، رزمندگان طرح ملی «سه‌شنبه‌های تکریم» مسجد امیرالمؤمنین (ع) خرم بید به‌صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد، گفت: کاری که شهدا انجام دادند بر کسی پوشیده نیست. ما شد که خدمت خانواده این ۲ فارس ادامه داد: وظیفه داریم از نزدیک خدمت خانواده شهدا برسیم و مسائل و مشکلاتشان را بررسی کنیم اما ویروس کرونا باعث این دوری‌ها شده است. وی افزود: برنامه «سه‌شنبه‌های تکریم» از سوی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و ستاد کانون‌های مساجد کشور راه‌اندازی شد که خانواده شهدا مورد تکریم قرار گیرند. دبیر شورای سیاست‌گذاری کانون‌های مساجد فارس با است که شهید طیبی دایمی یادآوری این مطلب که امیدواریم این ویروس منحوس کرونا

از هر دری کلامی

وزیر بهداشت خبر داد:

تشکیل اتاق فکر مشترک وزارت بهداشت و مجلس



وزیر بهداشت از تشکیل اتاق فکری مشترک با نمایندگان مجلس برای بررسی مسائل و راهکارهای آنان در حوزه‌های مربوطه خبر داد. به گزارش ایسنا، دکتر سعید نمکی در حاشیه حضور در مجلس شورای اسلامی که برای پاسخ به سؤالات تعدادی از نمایندگان انجام شد، گفت: امروز در راستای دلسوزی و نگرانی‌هایی که عزیزان نماینده از جهت خیز کرونا داشتند در خدمت دوستان نماینده در کمیسیون بودیم و به سؤالات آنان پاسخ دادیم. وی که در یک برنامه تلویزیونی صحبت می‌کرد، ادامه داد: خوشبختانه ارتباط ما با همدلی و تعامل و ... همراه است و موارد به جا و درستی هم در این جلسات مطرح شد که ما هم برای رفع نگرانی‌ها توضیحاتی را دادیم. همچنین بنا شد در جلساتی مشترک به عنوان اتاق فکر اگر راهکارهایی در این مورد وجود داشت، به ما بگویند و ما هم همراهی خواهیم کرد.

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

هشدار نظام پزشکی درباره تبلیغات پزشکی در فضای مجازی



مدیرکل نظارت سازمان نظام پزشکی با تأکید بر لزوم تحقیقات کافی در انتخاب پزشک از طریق فضای مجازی، گفت: مردم باید در مراجعه به تبلیغات پزشکی را اعتبار سنجی کرده و با مراجعه به سایت سازمان نظام پزشکی در قسمت جست‌وجوی پزشک، نام پزشک را وارد کرده و از تصویر، تخصص و ... مطلع شوند. به گزارش ایسنا، دکتر فرید رهنما درباره تخلفات پزشکی در فضای مجازی، گفت: پاییز سال ۹۸ خانمی از طریق فضای مجازی و بر اساس تبلیغات این فضا، یک متخصص پوست و مو انتخاب می‌کند و با مراجعه به او و تزریق ژل و بوتاکس دچار عوارض شدیدی می‌شود که در نهایت با صورت ورم کرده برای بررسی‌های بیشتر فردی که برای تزریق ژل به او مراجعه کرده است، به سازمان نظام پزشکی مراجعه می‌کند. وی افزود: بر اساس بررسی‌های بیشتر دریافته‌م فردی که ژل را برای این خانم تزریق کرده است پزشک نبوده و علت بروز با هماهنگی بیشتر با دانشگاه علوم پزشکی مربوطه، سازمان تعزیرات و دادسرای جرائم پزشکی در نهایت مطب پلمپ شد و پرونده برای فرد متخلف تشکیل شد. رهنما با اشاره به اینکه تابلوی